乐清市市场监督管理局

关于公布行政规范性文件清理结果的通知

局属各单位、机关各科室：
为切实推进依法行政，加快规范性文件管理，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第 372 号 ）、《乐清市人民政府办公室关于全面开展行政规范性文件清理工作的通知》（乐政办发明电〔2024〕2号）的要求，我局对2023年12月31日之前发布的局规范性文件进行了全面清理。现将行政规范性文件清理结果予以公布。

乐清市市场监督管理局

2024年X月X日

附件1：行政规范性文件清理结果

	序号
	三统一编号
	文件名称
	文件编号
	清理意见

	1
	CYQD29-2018-0001
	关于印发《乐清市市场监督管理局行政处罚自由裁量权适用规定》和《乐清市市场监督管理局常见违法行为行政处罚自由裁量权参照执行标准》的通知
	乐市监〔2018〕100号
	继续有效

	2
	CYQD68-2022-0001
	关于印发《乐清市商品交易市场网络直播行为主体职责规范》的通知
	乐市监〔2022〕50号
	继续有效